ระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา2019 พ.ศ. 2563 และพระราชก าหนดใหอ้ านาจกระทรวงการคลงักูเ้งินเพื่อ
แกไ้ขปัญหาเศรษฐกิจและสังคมจากการระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 เพิ่มเติม พ.ศ. 256 4 วงเงิน
5 แสนลา้นบาท (พ.ร.ก.